Regién de Murcia
Consejeria de Sanidad y
Consumo.

RESOLUCION PROVISIONAL DEL TRIBUNAL DESIGNADO PARA JUZGAR LAS PRUEBAS
SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CATEGORIA DE FACULTATIVO SANITARIO
ESPECIALISTA/OPCION NEUROLOGIA POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE,
CONVOCADAS POR LA RESOLUCION DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2008, DEL DIRECTOR
GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD (BORM. N° 284, DE 9 DE DICIEMBRE DE
2008) POR LA QUE PUBLICA LA RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN
SUPERADO LA MISMA Y LA PUNTUACION OBTENIDA POR ESTOS, LA DEL RESTO DE
ASPIRANTES PRESENTADOS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO Y SU
PUNTUACION, Y LA DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS QUE NO HAN
COMPARECIDO A SU REALIZACION.

Primero.- Por Resolucion de 24 de Noviembre de 2008, del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud (BORM. N° 284 de 9 de Diciembre de 2008) se convocaron pruebas selectivas para
cubrir 5 plazas de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista, opcién Neurologia, por el turno de
acceso libre.

Segundo.- Por Resolucién de 28 de Abril de 2008, del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud, se anunci6 la aprobacién de la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las
citadas pruebas selectivas y se anuncid el lugar, la fecha y la hora de la celebracion del ejercicio, que tuvo
lugar el pasado 28 de Junio de 2009.

Tercero.- De conformidad a lo previsto en la base 9 de la Resolucién de 24 de Noviembre de
2008, concluida la fase de oposicion y calificados los ejercicios, el Tribunal designado para juzgar las
pruebas selectivas para el acceso a la categoria de Facultativo Sanitario Especialista/opcion Neurologia
por el turno de acceso libre,

RESUELVE

Primero.- Publicar la relaciéon provisional de aspirantes que han superado la misma y la puntuacion
provisional obtenida por éstos, la del resto de aspirantes presentados que no han superado el ejercicio, y su
puntuacidn, y la de los aspirantes admitidos a las pruebas que no han comparecido a su realizacién. La
presente Resolucion serd expuesta en los Tablones de Anuncios de la Direccién General de Recursos
Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina de Atencién al Ciudadano, en la direccion de
Intranet WWW.SMS.carm.es/somos y en la siguiente direccion de Internet:
www.murciasalud.es/oposicionsms.

Segundo.- Los aspirantes dispondran de un plazo de diez dias habiles para reclamar contra la presente
Resolucion. Dichas reclamaciones seran resueltas por la Resolucidon definitiva que dictara el Tribunal en el
plazo de veinte dias naturales a contar desde el dia siguiente al de la finalizacion del plazo de
reclamaciones, a la que se dara la misma publicidad que a la Resolucion provisional.

Tercero.- La relacion de aspirantes aprobados provisionalmente en la fase de oposicion refleja
exclusivamente la calificacién obtenida en el proceso de oposicion, sin que en ningln caso pueda
entenderse que los aspirantes incluidos en la misma han superado las pruebas selectivas, no otorgando
derecho alguno respecto de su nombramiento o la percepcion de retribuciones.

Murcia, a 1 de Julio de 2008
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Fdo. Andrés Fernandez Barreiro



Regién de Murcia
Consejeria de Sanidad y
Consumo.

OPCION NEUROLOGIA
ACCESO LIBRE

Servicio

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE

DNI/NIE
045567769P
023007186X
0242524768
074438323L
034826012X
0775200858
034798360G
0328545947
074194559D
074088022P
034825818T
048399564C
028641330M
044632167T
034819762Q
024215440M
044390408V
0485189028
048456132P

OPOSICION Y PUNTUACION PROVISIONAL OBTENIDA

Puntuacion méxima posible: 60 puntos.

APELLIDOS, NOMBRE

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GARCIA MEDINA, ANA MARIA

VILLEGAS RODRIGUEZ, INMACULADA

MARTINEZ VIDAL, SALVADORA
FAGES CARAVACA, EVA MARIA
HERNANDEZ HORTELANO, ESTHER

PARRILLA REVERTER, GUILLERMO

MARIN MUNOZ, JUAN

GOMEZ ESPUCH, JOAQUIN ANTONIO

SORIA TORRECILLAS, JUAN JOSE
RODRIGUEZ HILARIO, HERIBERTO
TURPIN FENOLL, LAURA

MILLAN PASCUAL, JORGE
ATIENZA AYALA, SAIDA VIRGINIA
GIMENEZ DE BEJAR, VERONICA
COBO ACEITUNO, DIEGO MANUEL
ALFARO SAEZ, ARANZASU

MORSI HASSAN, OSSAMA

RUIZ VEGARA, MARGARITA

PUNTUACION PROVISIONAL
51.360
49.600
40.320
39.680
39.200
38.080
37.440
37.120
36.640
36.160
34.560
34.080
37.760
32.000
31.680
30.400
30.240
28.000
28.000

ASPIRANTES ADMITIDOS PRESENTADOS QUE NO HAN SUPERADO EL

DNI/NIE
0X9418185F
027449240M

DNI/NIE
25386730C
48480322W
11074959E
27466157V
34794963B
21500332R
21476229W
75723916G
484184647
77505605K
77519232D
25445548G
03849476N
43227264Y
18972125T

EJERCICIO Y SU PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

CANDELIERE MERLICCO, ANTONIO

NOGUERA PEREA, M2 FUENSANTA

PUNTUACION PROVISIONAL
25.280
24.800

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS

QUE NO HAN COMPARECIDO A SU REALIZACION

APELLIDOS, NOMBRE

ABELLAN MIRALLES, INMACULADA

ALBERT LACAL, LAURA

AMORIN DIAZ, MANUEL
FORTUNA ALCARAZ, M2 LORENZA
FRUTOS ALEGRIA, MARIA TERESA
HERNANDEZ LORIDO, RAQUEL
HERRERO TOMAS, JUAN

KAHN MESIA, EDUARDO

LOPEZ LOPEZ , MARIA

LUCAS RODENAS, CESAR

MARIN MARIN, JOSE

OLIVEROS CID, ANTONIO

PEREZ CARMONA, NATALIA
ROMAN MURGA, JOSE MANUEL
SANCHEZ PEREZ, ROSA MARIA

PUNTUACION PROVISIONAL



Region de Murcia
Consejeria de Sanidad y :ﬁ;‘;;ciano
Consumo. i

34783967D TORTOSA CONESA, DIEGO



