



RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL DESIGNADO PARA JUZGAR LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN NEUROLOGIA <u>POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE</u>, CONVOCADAS POR LA RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2008, DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD (BORM. Nº 284, DE 9 DE DICIEMBRE DE 2008) POR LA QUE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA MISMA Y LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR ÉSTOS, LA DEL RESTO DE ASPIRANTES PRESENTADOS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO Y SU PUNTUACIÓN, Y LA DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS QUE NO HAN COMPARECIDO A SU REALIZACIÓN.

**Primero.-** Por Resolución de 24 de Noviembre de 2008, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM. Nº 284 de 9 de Diciembre de 2008) se convocaron pruebas selectivas para cubrir 5 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Neurología, por el turno de acceso libre.

**Segundo.-** Por Resolución de 28 de Abril de 2008, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se anunció la aprobación de la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas y se anunció el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio, que tuvo lugar el pasado 28 de Junio de 2009.

**Tercero.-** De conformidad a lo previsto en la base 9 de la Resolución de 24 de Noviembre de 2008, concluida la fase de oposición y calificados los ejercicios, el Tribunal designado para juzgar las pruebas selectivas para el acceso a la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/opción Neurología por el turno de acceso libre,

#### **RESUELVE**

**Primero.-** Publicar la relación provisional de aspirantes que han superado la misma y la puntuación provisional obtenida por éstos, la del resto de aspirantes presentados que no han superado el ejercicio, y su puntuación, y la de los aspirantes admitidos a las pruebas que no han comparecido a su realización. La presente Resolución será expuesta en los Tablones de Anuncios de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina de Atención al Ciudadano, en la dirección de Intranet <a href="www.sms.carm.es/somos">www.sms.carm.es/somos</a> y en la siguiente dirección de Internet: <a href="www.murciasalud.es/oposicionsms">www.murciasalud.es/oposicionsms</a>.

**Segundo.-** Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles para reclamar contra la presente Resolución. Dichas reclamaciones serán resueltas por la Resolución definitiva que dictará el Tribunal en el plazo de veinte días naturales a contar desde el día siguiente al de la finalización del plazo de reclamaciones, a la que se dará la misma publicidad que a la Resolución provisional.

**Tercero.-** La relación de aspirantes aprobados provisionalmente en la fase de oposición refleja exclusivamente la calificación obtenida en el proceso de oposición, sin que en ningún caso pueda entenderse que los aspirantes incluidos en la misma han superado las pruebas selectivas, no otorgando derecho alguno respecto de su nombramiento o la percepción de retribuciones.

Murcia, a 1 de Julio de 2008 EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL





#### OPCIÓN NEUROLOGÍA ACCESO LIBRE

# RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y PUNTUACIÓN PROVISIONAL OBTENIDA

#### Puntuación máxima posible: 60 puntos.

DNI/NIE	APELLIDOS, NOMBRE	PUNTUACIÓN PROVISIONAL
045567769P	RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL	51.360
023007186X	GARCIA MEDINA, ANA MARIA	49.600
024252476B	VILLEGAS RODRIGUEZ, INMACULADA	40.320
074438323L	MARTINEZ VIDAL, SALVADORA	39.680
034826012X	FAGES CARAVACA, EVA MARIA	39.200
077520085B	HERNANDEZ HORTELANO, ESTHER	38.080
034798360G	PARRILLA REVERTER, GUILLERMO	37.440
032854594Z	MARIN MUÑOZ, JUAN	37.120
074194559D	GOMEZ ESPUCH, JOAQUIN ANTONIO	36.640
074088022P	SORIA TORRECILLAS, JUAN JOSE	36.160
034825818T	RODRIGUEZ HILARIO, HERIBERTO	34.560
048399564C	TURPIN FENOLL, LAURA	34.080
028641330M	MILLAN PASCUAL, JORGE	37.760
044632167T	ATIENZA AYALA, SAIDA VIRGINIA	32.000
034819762Q	GIMENEZ DE BEJAR, VERONICA	31.680
024215440M	COBO ACEITUNO, DIEGO MANUEL	30.400
044390408V	ALFARO SAEZ, ARANZASU	30.240
048518902B	MORSI HASSAN, OSSAMA	28.000
048456132P	RUIZ VEGARA, MARGARITA	28.000

## ASPIRANTES ADMITIDOS PRESENTADOS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO Y SU PUNTUACIÓN

DNI/NIE	APELLIDOS, NOMBRE	PUNTUACIÓN PROVISIONAL
0X9418185F	CANDELIERE MERLICCO, ANTONIO	25.280
027449240M	NOGUERA PEREA, Mª FUENSANTA	24.800

### RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS QUE NO HAN COMPARECIDO A SU REALIZACIÓN

DNI/NIE	APELLIDOS, NOMBRE	PUNTUACIÓN PROVISIONAL
25386730C	ABELLAN MIRALLES, INMACULADA	
48480322W	ALBERT LACAL, LAURA	
11074959E	AMORIN DIAZ, MANUEL	
27466157V	FORTUNA ALCARAZ, Mª LORENZA	
34794963B	FRUTOS ALEGRIA, MARIA TERESA	
21500332R	HERNANDEZ LORIDO, RAQUEL	
21476229W	HERRERO TOMAS, JUAN	
75723916G	KAHN MESIA, EDUARDO	
48418464 <b>Z</b>	LOPEZ LOPEZ , MARIA	
77505605K	LUCAS RODENAS, CESAR	
77519232D	MARIN MARIN, JOSE	
25445548G	OLIVEROS CID, ANTONIO	
03849476N	PEREZ CARMONA, NATALIA	
43227264Y	ROMAN MURGA, JOSE MANUEL	
18972125T	SANCHEZ PEREZ, ROSA MARIA	





### 34783967D TORTOSA CONESA, DIEGO